PARTICOLARE COLLEGAMENTO
PIASTRA - BRACCIO SUPERIORE

bullone cieco

barra filettata @ 12

bullone cieco

VISTA LATERALE
BRACCIO TETTOIA

fori per barra
filettata @ 12

foro per barra
filettata @ 12

PARTICOLARE COLLEGAMENTO
PIASTRA - BRACCIO INFERIORE

i barra filettata @ 12

7 bullone cieco

bullone cieco

VISTA POSTERIORE
PIASTRE DI FISSAGGIO

o

| o—] fori @ 18 per ancoraggio

piastra alla muratura esistente

| o—] fori @ 18 per ancoraggio

piastra alla muratura esistente

PREFABBRICATI




DISEGNO ASSEMBLAGGIO PENSILINA
STANDARD

5o

17
45,69°

712




